
Zpráva o činnosti oddílu Stolního tenisu TJ Sokol Vodňany

V současné době má oddíl stolního tenisu celkem 53 členů, z toho 34 dospělých a 19 členů 
mládeže.

V mistrovských soutěžích měl oddíl stolního tenisu v ročníku 2013/20134 tři družstva mužů. 
Družstvo  
„A“   -  Jihočeská divize: 4. místo 
Družstvo  ve  složení  Martin  Hach,  Jaroslav  David,  Tomáš  David  a  David  Svoboda,  jako 
nováček  soutěže,  procházelo  soutěží  bez  vážnějších  problémů,  kdy můžeme  vyzdvihnout 
úspěchy proti družstvům, které měly postupové ambice. Nejlepším výsledkem bylo vítězství 
nad Sokolem ČB, který celou soutěž vyhrál a postupuje do III. ligy. Potěšitelný je fakt, že 
v závěrečných  šesti  utkáních,  nastoupil  za  zraněného  Jaroslava  Davida,  dorostenec  Filip 
Hubáček, který solidně bodoval ve všech utkáních.
„B“   -  Krajská soutěž:  2. místo
Družstvo ve složení Michal Bílý, Oldřich Brabec, Jiří Bauer, Filip Hubáček a Václav Turek, 
mělo  postupové  ambice.  Naděje  na  postup  byly  realitou  až  do  odvetného  zápasu 
s Elektrostavem Strakonice B, kdy strakoničtí povolali třetiligového Fialu a veterána Majera. 
Béčku, kterému stačila k postupu remíza, na tuto nedosáhlo a prohrálo nejtěsnějším rozdílem 
8:10
„D“   -  Okresní přebor:  10. místo
Družstvo ve složení Oldřich Brabec, Jiří Šottner, Jan Soucha, Jan Koloušek, Martin Novák a 
Martin  Kolář  se  v průběhu  sezóny  potýkalo  s personálními  problémy.  Konečné  umístění 
odpovídá současné výkonnosti družstva.
Samostatnou kapitolou našeho oddílu je družstvo neregistrovaných hráčů. Toto mužstvo ve 
složení Michal Kuba, Lukáš Páral, Vladimír Šimoník, Albert Špatný a Zdeněk Štěpánek, je 
účastníkem „ Ligy neregistrovaných Českobudějovicka“. Po loňském postupu do II. ligy této 
soutěže,  naši  hráči tuto vyhráli,  a postupují  do I.  ligy.  K tomuto úspěchu jim samozřejmě 
gratulujeme.
Od příští  sezóny se  do  Vodňan vrací  III.  liga,  kterou  jsme  na  jednu  sezónu převedli  do 
Strakonic. Současně s ní se vrací zpět do oddílu Jakub David a Tomáš Borovka. 

Výsledkový servis - ročník 2013/2014

 DIVIZE

1. TJ Sokol Č. Budějovice A 22 19 0 3 0 203:118 60
2. DDM Soběslav A 22 18 1 3 0 204:100 59
3. TJ Blatná A 22 15 3 4 0 196:125 55
4. TJ Sokol Vodňany A 22 12 2 8 0 180:154 48
5. TJ Sokol Studená B 22 12 2 8 0 179:154 48
6. TJ Jiskra Bechyně A 22 10 2 10 0 172:159 44
7. TJ Sokol Přídolí A 22 10 1 11 0 154:168 43
8. TJ Libín 1096 Prachatice C 22 7 5 10 0 162:177 41
9. TJ Sokol Hluboká nad Vlt. A 22 6 6 10 0 162:174 40
10. SK ZD Pojbuky A 22 7 2 13 0 146:173 38
11. TJ Jiskra Třeboň A 22 3 0 19 0 101:211 28
12. TTC Kovářov A 22 1 0 21 0 71:217 24



Krajská soutěž skupina B

1. TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV B 22 19 3 0 0 217:107 63
2. TJ Sokol Vodňany B 22 19 2 1 0 216:98 62
3. TJ Slavoj Protivín B 22 17 1 4 0 205:126 57
4. TJ Libín 1096 Prachatice D 22 12 3 7 0 187:162 49
5. TJ Sokol Mirotice A 22 12 3 7 0 184:150 49
6. TJ Sokol Milevsko A 22 11 1 10 0 170:156 45
7. TJ Osek A 22 8 2 12 0 167:175 40
8. TJ Třebohostice A 22 6 4 12 0 152:183 38
9. SKST Týn nad Vltavou o. s. B 22 7 1 14 0 143:176 37
10. TJ Sokol Cehnice B 22 5 1 16 0 116:185 33
11. SK Martyna Malovice A 22 4 3 15 0 149:194 33
12. TTC Kovářov B 22 0 0 22 0 24:218 22

Regionální přebor
 

1. TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV C 26 26 0 0 0 383:85 78
2. TJ Blatná C 26 23 0 3 0 338:130 72
3. TJ ZD Záboří 26 19 3 4 0 288:180 67
4. TJ Třebohostice B 26 14 6 6 0 271:197 60
5. TJ Blatná D 26 14 2 10 0 260:208 56
6. TJ Lnáře 26 13 2 11 0 244:224 54
7. TTC Sokol Volyně A 26 10 5 11 0 227:241 51
8. TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV D 26 11 2 13 0 226:242 50
9. TJ Sokol Strakonice B 26 10 2 14 0 212:256 48
10. TJ Sokol Vodňany D 26 10 2 14 0 235:233 48
11. TJ Sokol Strakonice D 26 8 1 17 0 166:302 43
12. TJ Sokol Strakonice C 26 5 2 19 0 172:296 38
13. TJ Sokol Cehnice C 26 4 3 19 0 164:304 37
14. TTC Sokol Volyně B 26 0 0 26 0 90:378 26

    V mládežnických kategoriích  reprezentovali  náš  oddíl  především dorostenci  a  mladší 
žákyně. Nejlepšími hráči ve svých kategoriích jsou v současné době dorostenec Filip Hubáček 
– aktuálně 2. místo v  krajském žebříčku dorostu a mladší žákyně Barbora Vlková  - aktuálně 
6.  místo  v  žebříčku  mladších  žákyň.  Filip  Hubáček  v závěru  sezóny  zaznamenal  velký 
výkonnostní růst, který zúročil vítězstvím v posledních dvou krajských bodovacích turnajích 
dorostu.

      Výrazného úspěchu bylo dosaženo na krajských přeborech družstev.
Dorost – družstvo ve složení Filip Hubáček, Jan Koloušek a Martin Novák – 3. místo
Ml. žákyně – družstvo ve složení Barbora Vlková, Klára Jarešová a Karolína Žebrakovská 
obsadilo 2. místo 



     Oddíl stolního tenisu v sezóně 2013 – 2014 uspořádal tři krajské bodovací turnaje mládeže 
a 51. ročník turnaje dospělých „O Vodňanského kapra“.  Pro členy oddílu a pozvané hosty byl 
pořádán  Vánoční  turnaj  s  následným  společenským  večerem  s  rodinnými  příslušníky.  V 
neposlední řadě byl uspořádán další ročník Memoriálu Vladimíra Pazdery, pro neregistrované 
hráče. 

Dopinkná oddílu stolního tenisu

Dne 3.  května  2014 se  v sokolovně konala   dopinkná oddílu  stolního  tenisu,  která  je  již 
tradičně  spojena  s handicapovým  turnajem,  kdy  hráči  hrající  vyšší  výkonnostní  soutěže, 
dávají ostatním, dle předem stanoveného klíče, náskok několika míčků v každém setu. 
Velkou  událostí  pro  všechny  hráče  i  příznivce  Vodňanského  stolního  tenisu,  byla  účast 
aktuálně  
7.  hráče  české  extraligy  a  devítinásobného  mistra  ČR,  Tomáše  TREGLERA,  který  přijal 
pozvání  a  zúčastnil  se  našeho  turnaje  i  následné  společenské  zábavy.  Není  velkým 
překvapením, že Tomáš Tregler celý turnaj vyhrál, i když náskok 8 míčků v setu, který dával 
ostatním hráčům, jej donutil hrát na maximum. V průběhu turnaje jej dokázal porazit jen Jiří 
Bauer st. 
Po skončení turnaje se konalo slavnostní vyhlášení výsledků, spojených s „módní přehlídkou“ 
sportovních i jiných modelů. Dále proběhl společenský večer pro členy oddílu, jejich rodinné 
příslušníky a další pozvané hosty. K poslechu a tanci hrála hudební skupina Diax Acustic a DJ 
Romário.

Výsledky turnaje:

Mládež: 1. Klára Jarešová
                2.  Jakub Kušnírák
         3. - 4.  Karolína Žebrakovská
                     Tereza Křenková

Dospělí: 1. Tomáš Tregler  - extraliga
                2.  Michal Kuba – neregistrovaní
         3. - 4.  Antonín Dvořák – OP
                     Lukáš Páral  - neregistrovaní

Čtyřhra:  1. Tomáš Tregler – extraliga
                     Jiří Šottner – OP
               2.  David Calta – I. liga
                    Jiří Bauer st. – neregistrovaní
               3.  Václav Turek - KS 
                    Martin Jareš - neregistrovaní

Mgr. Jaroslav David, předseda oddílu TJ Sokol Vodňany


